Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 895/2023 – GPC/DL - hmg

Santa Bárbara d’Oeste, 25 de agosto de 2023

Ref.: Carta Consulta Setor Público - FINISA.

                     Ilustríssimo Senhor,

                     Com relação a Carta Consulta Setor Público – FINISA com a
proposta de financiamento no valor de R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de
reais) com o município de Santa Bárbara d’Oeste que originou o Projeto de Lei nº
273/2023 que: “Autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito com a
Caixa Econômica Federal, dando outras providências”, solicitamos a seguinte
informação:

- Se a falta de preenchimento detalhando os projetos e ações
(campo 4 da Carta Consulta) ainda permite que a Caixa Econômica Federal
garanta a execução das obras pretendidas dentro das áreas delimitadas?

Encaminhamos também, em anexo, o Projeto de Lei nº 273/2023 de

autoria do prefeito municipal de Santa Bárbara d’Oeste junto com a Carta
Consulta.

                     Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

     Atenciosamente,

PAULO MONARO
-Presidente-

Ao Sr.
ALLAN BRUNO MARTINS CANTUÁRIA
Gerente da Caixa Econômica Federal – Unidade: GIGOVCP
Rua Barão de Jaguara nº 1511 – 2º Andar – Centro
CEP: 13015-002 – Campinas/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: G

U
Z

U
-0

F
Y

P
-G

Z
R

9-
P

16
T

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 25 de agosto de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GUZU0FYPGZR9P16T, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: GUZU-0FYP-GZR9-P16T

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: G

U
Z

U
-0

F
Y

P
-G

Z
R

9-
P

16
T

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GUZU0FYPGZR9P16T
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GUZU0FYPGZR9P16T
		2023-08-28T14:37:37-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura